



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOSCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Projekt pn. „Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku Szkoły na Przedszkole wraz z termomodernizacją obiektu w Niegowie”**

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WSL 2007-2013.

**Informacja o uzyskanym dofinansowaniu**

Projekt pn. „Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku Szkoły na Przedszkole wraz z termomodernizacją obiektu w Niegowie” znalazł się wśród 19 wybranych do dofinansowania projektów z terenu województwa śląskiego.

W dniu 28 października 2010 r. Zarząd Województwa Śląskiego podjął decyzję o dofinansowaniu projektu w ramach Działania 5.3. Czyste powietrze i odnawialne źródła energii Priorytetu V. Środowisko Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2007-2013.

Do dofinansowania wybranych zostało 19 projektów zlokalizowanych na obszarze gmin do 50 tys. mieszkańców (gminy małe) oraz 9 projektów zlokalizowanych na obszarze gmin powyżej 50 tys. mieszkańców (gminy duże). Dostępna w ramach konkursu alokacja okazała się niewystarczająca do dofinansowania wszystkich projektów i w związku z tym 66 wniosków umieszczonych zostało na listach rezerwowych (34 „małe” gminy i 32 „duże”).

Gmina Niegowa uzyskała dofinansowanie w wysokości 85 %. Wartość projektu „Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku Szkoły na Przedszkole wraz z termomodernizacją obiektu w Niegowie” kosztuje 856 793,46 zł, a wartość dofinansowania wynosi 509 845,16 zł. Zadanie osiągnęło 5 lokatę w województwie. Inwestycja polegać będzie na przebudowie, ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku Szkoły na przedszkole, wraz z termomodernizacją obiektu w Niegowie.

Prace realizowane w ramach projektu będą obejmowały: docieplenie ścian zewnętrznych, docieplenie stropów, docieplenie posadzek, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wymianę kotłowni, wymianę instalacji c. o. i c. w. u. oraz prace: przyłącze wody, kanalizacji, instalacja elektryczna, roboty budowlane zewnętrzne i wewnętrzne.

(przygotował: Paweł Pikula)